
PRliViAfUA MUN!CIt~aJLU! ""'--".;iy,.,i:c, 

DEClARATIF Mfr-:~Il;';:t...* ~. ,"" \I -­.,~ ",.1.: 

Nr.. l~~..," ..... 
Ziua .... §. Luna ..JJ.........A2f.\J..!... . 

PRIMAruA MUNICIPIULUI BUCURE~TI 

DECLARATIE DE AVERE 

Subsemnata ... Nastasa Mihaela ..................................... · ......... ·.. · .... · .. · .. ·, 
avand functia de Expert Superior, la Primaria Municipiului Bucure~ti 
................................................... , CNP domiciliul 
Bucure~ti.. ................................... , cunoscand prevederile art. 292 din Codul 
privind falsulin declaratii, declar pe propria raspundere ca impreuna cu familia*1) 
urmatoarele : 

penal 
detin 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv ceJe aflate In alte tiki 

Bucure,ti, 1 

Sorin 
Nastasi 

I Mihaela 

Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu apa; (5) alte categorU de terenuri 
extravilane, daca se afla In circuitul civil 

2.Cladiri 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte tar; 



" Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de /ocuit; (3) case de vacante; (4) spatH comerciale I 

de productie 
*1) Prin familie se inte/ege sotu/lsotia §i copii af/ati in intretinerea acestora. . .. 
,.2) La "titular" se mentioneaze, in cazul bunurilor propr;;, numele propnetarulUi (tttularul, sotullsotia, 

copilul), iar In cazul bun~rilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietariJor. 
Nota: Nu cunosc valoarea impozabila 
II. BUNURI MOBILE 

1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, ~alupe, iahturi ,i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de rnetale pretioase, bijuterii, obiecte de arta ~i de cult, 
colectii de arta ~i n!Jrnisrnatica, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insurnata depa~e~te 5.000 Euro 
-Nota: se vor mentiona toate bunurile af/ate in proprietate, indiferent dace ele se af/a sau nu pe teritoriu/ 
Romanie; la momentul declarar;; 

NU 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA~E~TE 3000 EURO 
FIECARE, ~I BUNURIIMOBILE iNSTRAINATE iN ULTIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE .. . 
1. Conturi ~i depozite bancare, fonduri de investitii, forme ,?chivalente de economl~lre ~I 
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa~e~te 
5.000 Euro . _._ 
Nota: se vor dec/ara inc/usiv ce/e aflate in banci sau institutii financiare dm stramatate 

Categoriile indicate sunt: (1) Cont curent sau echivalente (inc/usiv card); (2) Depozit ban car sau 
echiva/ente; (3) Fonduri de investi(ii sau echiva/ente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor dec/ara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe Iji imprumuturi acordate, daca valoarea de piata 
insumata a tuturor acestora depaljeljte 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclu~iv investifiile §i parliciparile in strainatate 

Categoriile indicate sunt: (1) Hartii de va/oare detinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2) Actiuni 
sau parfi sociale Tn societati comerciale; (3) Tmprumuturi acordate Tn nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depaljesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: . 
Nota: se vor dec/ara inclusiv cele aflate in strainatate 
NU ESTE CAZUL 



V. DATORII 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in ~istem 
leasing §ji alte asemenea bunuri, daca vaJoarea insumata a tuturor acestora depa§je§jte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate 

Societe General 2010 32.270 RON 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate' fata de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizatii, societati comerciale, 
regii autonome, companii/societati nation ale sau institutii publice romane~ti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli,. altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuala depa~e~te 500 Euro 

1.1. Titular 

Se excepteaza de la declarare cadourife §i tratatiife uzuale primite din partea rudelor de gradul I §i al 1/­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor sai de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, CIJ 

modi'ficarile ~i completarile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturife provenite din strainatate 

NU 

1.2. 

. NU 

1.3. 

NU 



1.1. Titular 

NU 

1.2. etc. 

NU 

1.1. Titular 

NU 

1.3. 

NU 



i NU 
• 1.2. e 

NU 
1.3. 

NU 

Prezenta declaratie constituie act public lji raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data complemrii:02.11.201 0 Semnatura: 


